松江市告示第 127 号

松江市安心ハウスの家賃の減額に要する費用の補助金交付要綱(平成 17 年松江市告示第 302

号）の一部を次のように改正する。

令和 3年 3 月 22 日

松江市長  松 浦 正 敬

次の表により、改正前欄に掲げる規定の下線を付した部分は、これに対応する改正後欄に掲

げる規定の下線を付した部分のように改める。

改正後 改正前

(補助の対象等) (補助の対象等)

第 3 条 略

略

終期 令和 4 年 3 月 31 日

略

第 3 条 略

略

終期 令和 3 年 3 月 31 日

略

(退去の報告         ) (家賃減額補助金の交付申請の委託)

第 8 条 第 8条 市認定事業者は、補助金の交付申請、

実績報告、請求及び受領に関する事務を管

理業務者に委託することができる。

        市認定事業者は、松江市

安心ハウスの入居者が退去した場合は、速

やかに松江市安心ハウス退去届(様式第 4

号)を市長に提出しなければならない。

2 前項の規定により、市認定事業者が管理

業務者に補助金の交付申請等の代行を行

わせるときは、市認定事業者は

委任状(様式第 4号)

を市長に提出しなければならない。

様式第 1 号(第 5 条関係) 様式第 1 号(第 5 条関係)

略

松江市安心ハウス家賃減額依頼書

略

氏名

略

略

松江市安心ハウス家賃減額依頼書

略

氏名・印

略

様式第 2 号(第 5 条関係) 様式第 2 号(第 5 条関係)

略

(市認定事業者)

住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

松江市安心ハウスに係る入居者負担額認定申請書

略

略

(市認定事業者)

住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

松江市安心ハウスに係る入居者負担額認定申請書

略

様式第 4 号 別紙のとおり 様式第 4 号 別紙のとおり

様式第 5 号(第 9 条関係) 様式第 5 号(第 9 条関係)

略

(承継者)

住 所

氏 名

松江市安心ハウスに係る家賃減額適用承継依頼書

略

略

(承継者)

住 所

氏 名

松江市安心ハウスに係る家賃減額適用承継依頼書

略

様式第 6 号(第 9 条関係) 様式第 6 号(第 9 条関係)

略

(市認定事業者)

住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

松江市安心ハウスに係る家賃減額補助適用承継承認申請書

略

略

(市認定事業者)

住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

松江市安心ハウスに係る家賃減額補助適用承継承認申請書

略

様式第 8 号(第 10 条関係) 様式第 8 号(第 10 条関係)

略

住宅名・部屋番号

号室

氏名

松江市安心ハウス使用中断届

略

略

住宅名・部屋番号

                号室

氏名

松江市安心ハウス使用中断届

略

様式第 9 号(第 10 条関係) 様式第 9 号(第 10 条関係)

略

(市認定事業者)

住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

松江市安心ハウス使用中断報告書

略

略

(市認定事業者)

住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

松江市安心ハウス使用中断報告書

略

＜改正後＞

様式第 4 号（第 8 条関係）

年  月  日

（あて先）松江市長

 松江市安心ハウス退去届

（市認定事業者）

                       住     所

                       氏名又は団体名

                       及び代表者氏名

下記のとおり退去者がありましたので、松江市安心ハウスの家賃の減額に要する費用の補助

金交付要綱第 8 条の規定により届け出ます。

住 宅 名

部 屋 番 号

退去者氏名

退去年月日

備 考 欄

（退去の理由等）

＜改正前＞

様式第 4 号（第 8 条関係）

年 月 日

           （市認定事業者）

           住    所

            氏名又は団体名

                     及び代表者氏名

委 任 状

私は、下記 1 に掲げる者を代理人と定め、次の行為を委任します。

下記 2 住宅における松江市安心ハウスの家賃の減額に要する費用の補助金の申請、請求、受

領及び収入調査に関する一切の権限。

記

1．代理人の名称、代表者氏名及び所在地

名称

代表者氏名

所在地

2．松江市安心ハウスの名称及び所在地

名称

所在地 松江市

対象戸数  戸

附 則

この告示は、令和 3 年 4 月 1 日から施行する。